



Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Pensionstagarnas Centralförbund PCF rf

Uutiskirje 4/2025

huhtikuu 2025

UUTISKIRJEESSÄ:

- [Kansa on puhunut – valituilla tärkeä tehtävä](#)
- [Liittokokousasiaa](#)
- [EKL on antanut lausuntoja maaliskuussa:](#)
- [Vanhusneuvostopäivät lokakuussa](#)
- [Järjestöasiaa](#)
- [Koulutusta](#)
- [Liiton tuotteita](#)
- [Verkosta virtaa](#)
- [KVN-hankkeen kuulumisia](#)
- [Ajankohtaista](#)



Kansa on puhunut – valituilla tärkeä tehtävä

Alue- ja kuntavaalit on nyt käyty ja tuloksiakin keretty jo sulatella muutamien päivien ajan. Aluevaaleissa valittiin yhteensä 336 iältään 60-70-vuotiaasta valtuutettua ja 93 yli 70-vuotiaasta valtuutettua. 65-74-vuotiaiden osuus kaikista

aluevaltuutetuista on 18 % ja yli 75-vuotiaiden osuus on 2 %. Kuntavaaleissa taas valittiin yhteensä 1987 iältään 60-70-vuotiaasta valtuutettua ja 583 yli 70-vuotiaasta valtuutettua. 65-74-vuotiaiden osuus kaikista kunnanvaltuutetuista on 16 % ja yli 75-vuotiaiden osuus on 3 %.

Valituilla on tärkeä tehtävä osaltaan valvoa sitä, että kuntien ja hyvinvointialueiden hallitukset, valtuustot ja vanhusneuvostot ottavat ikääntyvän väestön huomioon kaikessa päätöksenteossa. Jos tilastot kiinnostavat niin Oikeusministeriön tieto- ja tulospalvelusivuilta voi tutkiskella tarkemmin tietoa ja tilastoja [aluevaaleista](#) ja [kuntavaaleista](#).

Nyt sitten odottelemme kauhunsekaisin tuntein maan hallituksen puoliväliriihen tuloksia. Miten jatkuu hallituksen leikkauslinja eläkkeensaajia ja kansalaisjärjestöjä kohtaan? Toivoa sopii, että [EETUn 9.4.](#), sekä yhdessä [Kansalaisareenan ja muiden järjestöjen kanssa 15.4.](#) julkistettuja kannanottoja kuunneltaisiin päätöksiä tehdessä. Vetosimme ennen pääsiäistä myös erikseen pääministerimme, että valtiovarainministeri [Riikka Purra lupaa ansioveronkevennykset](#) on suunnattava tasapuolisuuden vuoksi myös eläkkeensaajille.

Timo Kokko



Liittokokousasiaa

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n varsinainen liittokokous pidetään Kimmelissä, Joensuussa 11.-12.6.2025.

Kokous alkaa 11.6. klo 12.30, lounas on tarjolla klo 11.00 alkaen. [Lisätietoa kokouksesta.](#)

Liittokousedustajat

Liiton sääntöjen 12 §:n mukaan jokainen liiton jäsen (yhdistys) on oikeutettu lähettämään liittokokoukseen yhden äänivaltaisen edustajan jokaista alkavaa 300:aa jäsentä kohden 31.12.2024 jäsenmääränsä mukaan. Edustajaksi valittu tarvitsee valtakirjan, joka tulee lähettää liiton toimistoon 12.5.2025 mennessä. Valtakirjan kopio tulee ottaa mukaan liittokokoukseen.

Lähetä tähän valtakirjan mahdollisimman pian, kiitos.

Majoitus- ja matkavaraukset kannattaa tehdä mahdollisimman pian. Kimmeliin ja Vaakunaan varauskoodi on BEKL2025. Majoitusta löytyy muistakin hotelleista, kannattaa vertailla hintoja.

Liittokokouksen materiaali

Kutsu, liittokokousasiakirja ja sääntövihko on lähetetty 16.4.2025 kaikille yhdistysten puheenjohtajille. Paketissa on niin yhdistyksen kappale kuin liittokokousedustajille toimitettavat kappaleet. Toivomme, että puheenjohtajat toimittaisivat ne ensitilassa edustajille.

EKL on antanut lausuntoja maaliskuussa:

6.3.2025 Hallituksen, sairausvakuutuslain väliaikainen muuttaminen, [lausunto](#).

13.3.2025 Digi- ja väestötietovirasto, sähköisen asioinnin tukipalveluista, [lausunto](#).

Vanhusneuvostopäivät lokakuussa

Liiton vanhusneuvostopäivät järjestetään yhteistyössä Eläkeläiset ry:n kanssa **21. - 22.10.2025** Kiipulassa. Lisätietoa päivien sisällöstä ja ilmoittautumisesta julkaistaan tuonnempana [tapahtuman sivuilla](#), mutta laita päivä jo kalenteriin! Lisätietoja Eero Kiviseltä, puh. 0415221696, eero.kivinen@ekl.fi



Järjestöasiaa

OKM rahoittaa EKL:n liikuntatapahtumia

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi tukea uudelle Iloa liikunnalla! -hankkeelle. Sen osana toteutetaan kesään 2026 mennessä useita uusien liikuntalajien alkeiskursseja sekä jo suunnitelmassa olevien kisatapahtumien yhteyteen järjestettäviä harrastajatapaamisia. Isoin tapahtuma on **k60** tanssillinen ja liikunnallinen tapahtuma tämän vuoden syksyllä. [Lue lisää](#)

Tervetuloa Työväen Musiikkitapahtumaan!

Eläkeläiset pääsevät tapahtumaan puoleen hintaan. Lauantaina 26.7. ohjelmassa mukana ovat mm. Kake Randelin 70v juhlakonsertti, Dallapé -orkesteri solisteinaan Juha Hostikka ja Maria Lund, Ilja Teppo sekä Ismo Alanko. Lisäksi luvassa on mm. työväen yhteislaulut, tanssit, sirkustaidetta, vanhoja autoja sekä paljon muuta! [Alustava ohjelma on liitteessä](#), jotta alueilta voidaan jo suunnitella mahdollisia yhteiskyytejä. Näkemisiin kesällä!



Koulutusta

Vielä ehdit ilmoittautua kevään [kurssiellemme](#). Tule mukaan Yhdistystoiminta on ihanaa -kurssiellemme Tampereelle 8.5. [Verkkoseminaarejamme](#) pääset seuraamaan vaikka kotisohvaltasi.

Liiton tuotteita

Uusia kauniita kortteja ja adresseja tullut myyntiin!
Loput vanhat adressit myydään edullisesti tarjoushintaan.

[Katso tarkemmat tiedot liiton sivuilta.](#)

Ohjelmaa omasta takaa -kirjasta voi tilata toimituskuluja vastaan.



Verkosta virtaa

Verkosta virtaa -toiminta tukee ikäihmisten digitaitojen kehittymistä. Perehdytämme ikäihmisiä vapaaehtoisiksi tietotekniikan vertaisopastajiksi, jotka auttavat vapaaehtoistyönä omilla paikkakunnillaan toisia ikäihmisiä digilaitteiden ja sähköisten palvelujen käytössä. Mahdollisuuksien mukaan vierailemme yhdistyksissä kertomassa toiminnastamme ja digiasioista sekä ennen kaikkea houkuttelemassa eläkkeensaajia mukaan merkitykselliseen toimintaamme.

Yhteystiedot ja tapahtumat [kotisivuiltamme](#).

KVN-hankkeen kuulumisia

Kokemusvoimalla näkyväksi järjestää kolme samansisältöistä koulutusta vapaaehtoisuudesta kiinnostuneille.



Olet tervetullut mukaan! Koulutus on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat olla mukana tukemassa uusia eläkeläisiä löytämään omanlaistaan eläkepolkua. Tukeminen voi tarkoittaa eri ihmisille eri asioita - toiset etsivät kahvitteluystävää, toiset kaveria, jonka kanssa lähteä mukaan yhdistystoimintaan.

Koulutukseen osallistuminen ei sido sinua mihinkään. Matkat korvataan julkisen taksan mukaisesti.

Vapaaehtoistehtävämme ovat aina määräaikaisia ja niiden sisällöstä sovitaan aina yksilöllisesti.

Koulutusajat:

14.5.2025 Iisalmi

21.5.2025 Kotka

27.5.2025 Imatra

Ilmoittaudu mukaan lähettämällä s-postia Nonnalle (nonna.lemola-palm@ekl.fi) tai [täyttämällä tämä lomake](#).

Ajankohtaista

Kutsu mukaan tutkimukseen

Itä-Suomen yliopiston tutkimukseen etsitään haastateltavaksi päihteitä käyttäviä 65 vuotta täyttäneitä henkilöitä **tutkimukseen ikääntyneiden arjesta ja oikeuksien toteutumisesta**. Haastatteluissa kuullaan ihmisten omia kokemuksia arjesta ja ne suoritetaan luottamuksellisesti. Tutustu tutkimushankkeeseen [tästä](#).
[Kutsu haastattelututkimukseen](#). Yhteydenotto ei ole sitova.
Tutkijatohtori Jenni Savonen, jenni.savonen@uef.fi, 0504736292

Webinaari:

Miten rahat riittävät ihmisarvoiseen vanhuuteen?

Miten turvataan pienituloisten ikääntyneiden toimeentulo ja pääsy palveluihin? Muun muassa tätä pohditaan vanhusasiavaltuutetun 5.5.2025 klo 12-14.15 Teamsin kautta järjestämässä webinaarissa yhdessä asiantuntijoiden ja päättäjien kanssa. Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu 30.4.2025 klo 12 mennessä Vanhusasiavaltuutetun sivuilta [klikkaamalla tästä](#).

Keskieläke nousi 2 100 euroon

Suomalaisten keskimääräinen kuukausieläke vuonna 2024 oli tasan 2 100 euroa, kun se edellisvuonna oli 1 977 euroa. Mediaanieläke oli 1 848 euroa kuukaudessa. Tiedot ilmenevät Eläketurvakeskuksen (ETK) ja Kelan tuoreesta yhteistilastosta. Tutustu tarkemmin asiaan [klikkaamalla tästä](#).

Seuraava Uutiskirje 27.5.2025

TULE MUKAAN TOIMINTAAN

Piirien ja yhdistysten luettelon löydät täältä

Katso

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Haapaniemenkatu 14, 2. krs, 00530 Helsinki
PL 168, 00531 HELSINKI
Puh. +358 9 6126 840
Sähköposti ekl@ekl.fi
Henkilöstön sähköposti:
etunimi.sukunimi@ekl.fi

- [Kotisivut](#)
- [Tilaa uutiskirje](#)
- [Päivitä tilaustiedot](#)
- [Kerro kaverille](#)
- [Tietosuojaseloste](#)

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat



Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.